EXTRATO ATA Nº. 013/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 009/2010 – AMS.

CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de Aquisição de
MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, para suprirem as necessidades dos
setores: SAMU, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, PSF, CENTRAL, PAM, CAP´S I,
CAP´S AD, ESCOLA DA GESTANTE, NATTA, CENTRO INFANTIL , LABORATÓRIO,
VIGILÊNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLÓGICA, ODONTOLOGIA e CEO, pertencentes
a esta Autarquia Municipal de Saúde.

Data da Assinatura:26/04/2010
Término: 31/12/2010

Assina o representate da empresa:
MAXIMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ sob o nº. 11.141.123/0001-69

PREÇOS REGISTRADOS

MAXIMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Avenida Brasil, 1340 – Centro
CEP: 86.840-000, Faxinal – Paraná
CNPJ sob o nº. 11.141.123/0001-69

ITEM QUANT UNID OBJETO

MARCA VALOR

UNIT VALOR TOTAL

73 2.000 Caixa
LUVA PROCEDIMENTO EXTRA PEQUENA - Caixa com 100
unidades

NUGARD

11,20

22.400,00

TOTAL R$22.400,00